OBJETO: 

CONTRATAR EL SERVICIO DE IMPRESIÓN DE DOCUMENTOS KIT DE GRADUACION PARA 
LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA MERCEDES CAPILLA  

RUBRO FUENTE NOMBRE VALOR 

2.1.02.02.02.008.02 1.2.4.1.04 Impresos y publicaciones $1.028.000 

VALOR: $ UN MILLON VEINTIOCHO MIL PESOS ($ 1.028.000) M/TCE 

ANA BEATRIZ BARRAGAN B. 
             Auxiliar Administrativa